
KUPNÍ SMLOUVA

$tl;tav experimentální botaniky A! CR, v, v, i,

Šě siOtem: Rozvojová 263, 165 02 Praha 6 - Lysolaje

lČ 61389030
DlČ: CZ61389030
Zlizovací listina Ustavu experimentální botaniky AV_ČR,._v..v. i. ze dne 17, L,20a7

ór;bá oprávněná jednat: RNDr. Martin Vágner, CSc., ředitel

(dále jen ,,kupující") na straně jedné,

a

Silektro s.r.o.
Se sídlem: Perunova 17 , 130 00 Praha 3

IČ: 48116742
DlČ CZ48116742
Zapsaná.v obchodním relstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 16887

Jeánající: Jan Jasenovec, prokurisla společnosti
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a,s,

Číslo účtu : 222831 47 5/0300
te|224 25O 178
e-mail : obchod@silektro.cz
(dále jen ,,prodávající") na straně druhé,

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a
8gl2}1Ž Sn,, občanský zákoník, ve znění
(dále ien KS).

roku ve smyslu ustanovení § 2079 a násl, zákona č,

pozdějších předpisů, (dále jen NOZ) tuto kupní smlouvu

1.

l.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je dodávka zařízení záložni UPS zdroi, ll1íáze,6kVA _ 9130

6000 Tower (dále jenzboží).
Specifikace zbožía cen dle cenové nabídky č. N_17_o127,2 je uvedena v příloze č, 1, která

tvoří nedílnou součást této smlouvy,

lI.
Předmět plnění

Touto smlouvou se prodávajicí zavazuje dodat kupujícímu za podmínek v ní sjednaných

kupujícímu zboží, uvedené i etanru l. této kupní smlouvy, resp, příloze č, 1 smlouvy,

včetně průvodnich áoKadů, zejména par návoo'a kompletňí technickou sPecifikaci' to vŠe

v listinné a případně v etet<tronické podobě, a to v českém, slovenském nebo anglickém

lrivé"" umbžnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto zboží.

kupující se tímto zavazuje za podm.ínek stanovených touto kupní smlouvou zboží včetně

průvodních doxtaoripřevžitazáptatlt 1a něl prodáv'aiícímu kupní cenu podle článku V, této
'rupni smlouvy a způsobem podle článku vL této kupnísmlouvy,

1,

2,



2,

3,

3. Předání a přerzetí zboží bude potvzeno podpisem obou účastníků této kupní smlouvy na
předávacím protokolu.

lll.
Nabytí vlastnického práva

Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží zaplacením kupní ceny prodávajícímu.

1.

lV.
Doba plnění

Prodávající dodá zboží kupujícímu v místě dodání zboží dle článku Vll. odst. 1. této kupní
smlouvy nejpozději do 4 týdnů od podpisu KS oběma smluvními stranami.

Prodávajíci se zavazqe informovat kupujícího o termínu dodání zboží nejméně 3 pracovní
dny předem prostřednictvím odpovědného pracovníka kupujícího.

Prodávající se při plnění zavazuje dodžet veškeré aktuálně platné právní předpisy.

V.
Gena zboží

1. Kupní cena činí:

záložni UPS zdroj,1l1íáze,6kVA - 9130 6000 Tower
Cena ceIkem bez DPH 52 244,00 Ké
(cena slovy: padesátdvatisícdvěstěctyňcetčtyň Kč)

K této ceně bude zhotovitelem účtována daň z pňdané hodnoty (DPH) v zákonné uýši platné v
době jejího účtování.

2. Kupní cena zahrnuje balné, dopravu do místa plnění, stěhování do místa určení, instalaci
na pracovišti, uvedení do provozu a zaškolení obsluhy v místě dodání a sjednává se jako
cena konečná a nejvýše přípustná, bez ohledu na změny kuzu koruny vůči zahraničním
měnám.

Vl.
Platební podmínky

Po předání zboží kupujícímu a po sepsání předávacího protokolu podepsaného oběma
smluvními stranami, bude prodávajícím vystaven daňový doklad. Daňový doklad bude
obsahovat údaje o kupujícím tak, jak jsou uvedeny v záhlaví této kupní smlouvy, jakož i
všechny další zákonné náležitosti dle obecně platných právních předpisů platných v době
uskutečnění zdanitelného plnění.

Splatnost daňového dokladu je 30 dnů ode dne jeho předání kupujícímu, přičemž předáním
se rozumí osobní předání daňového dokladu nebo jeho doručení do sídla kupujícího.

Daňové doklady podléhají kontrole kupujícího. Při zjištění chyby bude daňový doklad
vrácen prodávajícímu k opravě a předáním opraveného, bezvadného daňového dokladu
kupujícímu bude běžet nova lhůta splatnosti.

1,

2,



1,

Vll.
Dodání a převzetí zboži

MÍsto plněnÍ: Ústav experimentální botaniky AV ČR, v. v. i. Rozvoj ová 263, praha 6,
budova 81, místnost č. 310.
Dodávka zboŽÍ bude potvzena podpisem dodacího listu a instalačního protokolu kupujícímv místě dodánÍ. K podpisu instalačního protokolu za stranu t<upujicíno je oprávněn
pracovník kupujícího: lng. Jiří Malbeck, nebo jím pověřený zástupce,

KuPující je povinen_ umo_Žnit přístup pověřeným pracovníkům prodávajícího do prostor
v místě dodání zboží za účelem dodání zboží,jeho instalace a zaš'kolení o'bsluhy.

lnstalace se povaŽuje za ukončenou předvedením, že dodané zboží pracuje v souladu
s technickou dokumentací, nebo jiným demonstrováním standardního piovozňího stavu a
podpisem instalačního protokolu oběma smluvními stranami.

KuPující je povinen respektovat pokyny prodávajícího, zvláště pak u přípravy prostorů pro
instalaci a uvedení do provozu. Tyto pokyny musí být sděleny pouze'písémnou formou
(poštou nebo e-mailem) a to nejpozději 10 dní před termínem dodánímzboží.

NemoŽnost provést instalaci z dŮvodů nedostatečné připravenosti pracoviště kupujícího má
za následek prodloužení doby plnění uvedené v bodě lV, odst, 1 této smlouvý o dobu
nezbytnou k vyřešení všech nedostatků.

VadY zjevné při dodání zboŽí oznaěí smluvní strany v předávacím protokolu, vady skryté je
kuPující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co ;e moÍrr §ridostatečné péči zjistit, nejpozději však do 2 let od převzetí zboží.

Za Škody zpŮsobené prodávajícím kupujícímu v souvislosti s činností uvedenou v této kupní
smlouvě odpovídá v celé šíři prodávající,

Vlll.
Výhrada vlastnického práva

Ve smyslu ustanovení § 2132 NOZ si prodávající k věci vyhrazuje vlastnické právo. Nebezpečí
ŠkodY věci přechází na kupujícího již jejím převzetím, tedy v okamžiku podpisu dodacího listu
oPrávněnými osobami obou smluvních stran, kupujícíse však stane vlastnikem teprve úplným
zaplacením kupní ceny.

lx.
Záruka za jakost zboží

Prodávající poskytuje na dodávku včetně všech součástí a příslušenství záruku v délce
trvání 24 měsícŮ. Záruka platí ode dne předání a převzetí předmětu plnění jako celku a
PodPisu instalaČního protokolu. Záruka se prodlužuje o dobu, která uplyne ode dne
uPlatnění rek|amace do odstraněnívady, na kterou se vztahuje záruka dle tétó smlouvy.

Poskytnutá záruka znamená, že dodávka bude mít po dobu trvání záruky dle této smlouvy
vlastnosti odpovídající technické specifikaci, která je uvedena v příloze e. t teto smlouvy, á
bude bez jakýchkoliv omezení způsobilá k užívání ke sjednanému účelu.

Prodávající se zavazuje k poskytování záručního a pozáruční servisu v místě instalace
zboží.

2.

3.

4.

5.

7,

1,

2,

3.



4, prodávající garantuje dostupnost servisu sestavy, včetně náhradních dílů po dobu
minimálně z tét od uúěo"nŽ]|ri.Znio" pr*."li'lo'o.," 

ňoáp*",i..i"r"čního protokotu,5' 
irn'iiÍoff 9;g1? [ilí?iiT"í:ř"oY |" sestavě jinak,nežli z důvodů na straně kupujícíhoooPou8JnóŠř,,",z31,",u19. 

_; ,,."*;á?íŤ:"!'§ů:"15j:iyňii"áo"u vylučují vznikPracovních dnů Po naňlaseni-iávaoy. S výjimkou ori "u,Ý 
nákladY opráuu se_stavý do 2

Íl]irn'"* 
není k ái"poii,iu-čn]ilto,i,to pifi]ieěliii," prootůžLle ná ,"*. 21 pracovních

6 
ňiiilli,-1iftůí.::il"1ŤJáni!Lé,: 

důvodu na straně kupujícího nebo z důvodu vyššíProdávajíáin'o,'." stanoví ooo. r"P9dle 
Právních Př:le§-"ňĚrř'i?n,* oooovědnosti

ffi §íí';íifl fi íllsi,t;!ťff;fl t"#[ťilťí.;i[?;b*:,:*,ťll.#;#",íÉfi
7 ' Za odstranun' ulo,n,. na kterou se vá3|T uje zárukadle této smlouvy, se považuje stav, kdyi? ,iH',l'J i j;.Yjílií"ťrl"fi §il"*rrffi ;§ i|"'o p r"o a n 

" 
r. ú b uii.im u a z p ů s o b i l á k

8' Závada musí být^oh|?::n: kuPujícím p.ísemně na adresu prodávajícího, případně e_mailem,fi'Ůii?i,jtr;ffi:,jřt;il"á?;"J: si.l" p,Jjá";tř-" Hlášení zava,ďyinusi obsahovat

Porušení 
"rluun|povinnosti1'[§',[T,:ffiť5"l3;".Ťlf, 

1 

jffi jf :!"iilil:#í,""iTTffi l,fl ";gíyj:J:liTiil*
;:l3,1:: "fr i3. 1f.^i 

j|n"""*m 
## ;[::g!, r ra, r".* ;;' iiá 

^,,ii "im 
za p r a ó5 n i

iť#:,ť,.j,#Ť,:.,T,ili.,"J|",Hfi :.;JlúL,J|"É"§iiíííťfl:l!ťÍťj:.i"#"fi ť:
2, V případě, 

'" !?9'9í nedodží 
'nl5llyosti, případn:_Yi§i pJatby podle čl, V, odst. í.

ii:",-i:r::"ť;rii,'i".lik=;iiiiiŤfJ,3ffi,T#l , prodleňi u"'u!ši o,1 yo zaninjeneProdleně Po Pisemné'rwé'priiávajícím, ,rokutu se kupující zavazuje uhradit
3 

ř:i:l,i!ú,,,ď,[í1?,,ii,lffi,#jrinou 
podmjnku sm.lou vy nežuvedenou v odst, í.. ie

ffi ,i:7*:nřiutop-JřuTu'š"ffi l'.3:í:li§J,ť*r;,ml:;xi ji,,::#r""r:xf

4. Učastníci této l
právo J,nJňá ;g3,XYř,i!ť|Ť[i[J?"1"r#;ff :ď o smluvn í pokutě nen í dotčeno

ZauC."enJ,l"tanovení
1' Závazkový Právní vztah zaloŽený touto smlouvou se řídí českým právním řádem. SoudemffÍřriÍi"jfi:lm k ProjeJ'# Š*u uvprýu"ii.řn'! ,ino,o .rruuniná,ui"onanije obecný



2.

3

Ujednává se promlčecílhůta v délce 4 let,

l|99:_ultl"Í PoskYtuje,souhlas s uveřejněním smlouvy v registru smluv zřízenýmzákonem č.34012015 Sb., o zvláštních Podmínkách účinnosti nenefocrr smtw, Úu"i"Ínouaní těchtosmluv a o registru smluv, ve znění pozdelších předpisů (oáte ;at<o ,,záioÁ o řji.tru smluv,,).Prodávající bere na vědomí, že uveřejn-eni smtoúvy v'régištru éhtuu zajistř kupující. Doregistru smluv bude vloŽen elektronický obraz textového Óbsarru smtouvý v otevřeném astrojově čitelném formátu a rovněž metadata smlouvy.

Ve_Škeré změnY a doPlňkY této smlouvy mohou být činěny pouze na základě písemných,
pořadově číslovaných oboustranně podépsaných ObOatrt. "

Smlouva je vyhotoven? 
_V.e 

dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každáze smluvních stran obdží po jednom z nich.

Tato smlouva nabývá ÚČinnosti dnem podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran.

4.

5.

6.

Příloha smlouvy:
č. 1: Specifikace zboží a cen - cenová nabídka č. N-,1 7-0127-2

Y Praze dne 28. 7.2017

ředitel
Ústav experimentální botaniky AV ČR,

v. v. i.
USTAVExPERlMElKÚHl

,"a,,",iťí]ro 
r, * AV čR, v.v. i,

šozvoiová263, Praha 6 - Lysolaje, PsČ l65 02lčo:ots8soso - .

RNDr. Martin Vágner,společnosti
Silektro s,r.o.
prodávající



F
l,

a_r"P si|ektro

Silektro s.r.o.
Perunova 17

130 00 Praha 3

Tel;224 250 178
www,silektro.cz

Kontaktní osoba: lng. Jiří Kočí
Mob.: 602 355 310
E-mail: jiri, koci@s ilektro.cz

Ústav experimentální botaniky AV ČR, v. v. i.
Rozvojová 263
165 02 Praha 6

Kontaktní osoba: lng. Jiří Malbeck, CSc.
Telefon: 225LO64O7
Email: malbeck@ ueb.cas.cz

UPS Eaton 6 kVA, aktualizace cenové nabídlcy

Nabídka č.: N-t7-0t27-2
Datum: 5.6,2077

Tyto informace jsou důvěrné a jsou určeny pouze pro použití tomu,
komu jsou určeny.

@ Silektro s,r.o.

Verze do ku me ntu #3. 02.0a



t

Předmět

ZáloŽní UPS zdroj pro hmotnostníspektrometr. Měl by to být ekvivalent PowerWare 9120 6kVA, který tam
bYl PŮvodně (takŽe PřiPojovací kabely jsou instalovány) a nyníje nefunkřní. Stačí kratší doba zálohy _ v
Ústavu je záloŽní generátor, takŽe se jedná jen o překlenutí doby jeho náběhu. Externí bateriové skříně tedynenítřeba. SuČasně bYch poprosil o údaj o výrobci interních baterií a o ceně vašeho servisu.

Aktualizaee 6.2.20L7,

Technické řešení

NabízímeUPSEatontyp91306000Tower,tj.UPs lf/lf,výkon6kvA/5,4kw.UPsmáinterníakumulátory
(20 ks aku ]-zv 17 Ah). Kapacita akumulátorů je asi 6 minut pro 100 o/o zátěž.

Rozsah nabídky:

Doprava a manipulace v objektu po bezbariérové cestě
Montáž na připravenou kabeláž

Tyto iníormoce jsou dŮvěrné o jsou určeny pouze pro použití tomu,
komu jsou určeny.

@ Silektro s.r,o.
2/5



Technické řešení

Tyto iníormoce jsou dŮvěrné o jsou určeny pouze pra použití tomu,
komu jsou určeny.

@ Silektro s.r.o.
3/s

UPS 1/1fáze, 6kVA -

9130 6000 Tower

Eaton

6 kVA

mln.



Název MJ cena celkem
UPS L/Iíáze,6kVA - 9130 6000 Tower 7 48 620,00 Kč

IMontáž uč. dopr.uy. r.nipul.."

Cenyjsou uvedeny bez DPH

cenová nabídka

Platnost nabídky: 3 měsíce od vypracování

Tyto iníormoce jsou důvěrné a jsou určeny pouze pro použiti tomu,
komu jsou určeny. 4/5

@ Silektro s.r.o.



I

l

l

Obchodní podmínky

záruční doba

lt[:fi;skYtována 
záruka 24 měsícŮ ode dne dodávky za podmínky poskytování servisní péče firmou

Devalvační potožka

:'"",.:H§ilektro 
s'r'o' si vYhrazuje Právo na změnu ceny v závislosti na změně kurzu GBp, USD anebo EUR

Platební podmínky
Daňový doklad po dodání zboží.

Splatnost daňové dokladu: 14 dní.
Platební podmínky mohou být předmětem jednání.

Dodací lhůta
4 týdny.

Xilli,:rlffill:::flX,ltr'"',i"j]JlJ::*"'ické zátěže, sifirma silektro s.r.o, vyhrazuje právo na

Datum:
5.6.2017 '",1T-fi

Tyto ínformoce jsou důvěrné a jsou určeny pouze pro použití tomu,
komu jsou určeny.

@ Silektro s.r.o.

5/s


